
Zakázkový list opravy obuvi
 ŽÁDANÁ  Druh požadované opravy  Mj. Cena Klubová
OPRAVA    Kč  cena

  

Poznámka:

Kontaktní údaje zákazníka
Jméno:     
 
     
Příjmení:     
 
     
Adresa: Tel:
      
 
  Podpis:   
   
   

Potvrzení  o převzetí obuvi do opravy   
Razítko prodejny: Datum převzetí:

  ☐  Oprava podešve, podražení podešve za 1 pár 249 224

  ☐  Výměna patníků za 1 pár 229 206

  ☐  Výměna patníků s kov. dříkem u dámské obuvi za 1 pár 179 161

  ☐  Výměna kovových patníků u dámské obuvi  za 1 pár 189 170

  ☐  Výměna stélek z kůže za 1 pár 199 179

  ☐  Strojní šití vrchových dílců za 5 cm 39 35

  ☐  Přilepení spodku obuvi ( dle náročnosti )   za půlpár 79 až 199 71 až 179

  ☐  Oprava patní podšívky  za půlpár 159 143

  ☐  Výměna přezky nebo poutka u obuvi  za 1 ks 79 71

  ☐  Výměna kroužku, háčku nebo nýtků za 1 ks 29 26

  ☐  Výměna zdrhovadla z kovu nebo plastu za 5 cm 39 35

  ☐  Výměna suchého zipu za 5 cm 39 35

  ☐  Výměna velkého zámku brašny za 1 ks 379 341

  ☐  Výměna malého zámku brašny za 1 ks 329 296

  ☐  Čistění + krémování + leštění obuvi za 1 pár 99 89

  ☐  Drobné opravy kabelek a batohů za 1 ks 59 až 399 53 až 359


